（様式２）

令和  年  月  日

ＮＸグループＮＸ商事株式会社 物流商品・機器部 殿
伊藤忠食糧株式会社 米穀本部 米穀戦略部 殿
株式会社神明 米穀事業本部 農産部 殿

住        所：

商号又は名称又は氏名：

代   表   者   名：

政府所有外国産米穀              に係る買受見積書

（  回目）

令和８年８月～令和８年 11月期需要分に係るＭＡタイもち精米の販売にお

いて、下記のとおり買い受けたいので提出します。

記

買受申込価格（円／トン）                円（※２）

【記入方法】
 ※１ 用途について、該当用途以外の用途を抹消する。
※２ 「買受申込価格」には、１トン当たりの単価（消費税抜き）を整数で記

入する。

※１
加工原材料用
繊維製品染色糊製造用